
INFORME DE GERENTE. 2009 

CORRESPONDIENTE A LA COMPAÑÍA MARCO MELO MARMELO S.A. 

De mi Consideración: 

Yo Melo Mendoza Marco Tulio con C.!l. 130432107-6 por medio de la presente expongo lo 

siguiente; que hasta el momento me encuentro posesionado como Gerente y Representante 

Legal de la Compañía MARCO MELO MARMELO S.A. 

Por la atención que se digne dar a la presente, le anticipo mis agradecimientos. 
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MARCO MELO MARMELO S.A 
BALANCE GENERAL 

FECHA DE CIERRE : 31 DE DICIEMBRE DEL 2009 
ACTIVO 

ACTIVO CORRIENTE 
DISPONIBLE 

CAJA 

Caja 

BANCO 

Banco 

EXIGIBLE 

CUENTAS POR COBRAR 

Cuentas por Cobrar Clientes 

ACTIVO FIJO 

DEPRECIABLES 
MUEBLES DE OFICINA 

MAQUINARIA 
VEHICULO 
DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVO FIJO 

$ 10.964,33 

$ 2.785,92 

$ 1.248,45 

$ 1.248,45 

$ 1.537,47 

$ 1.537,47 

5817841 
178 

$ 8.178,41 

$ 13.518,95 

$ 2.485,50 

$ 3.500,00 

$ 28.990,00 

-$ 21.456,55 

  

  

PASIVO 

PASIVO CORRIENTE $ 1.849,60 

CORTO PLAZO BOO 
CUENTAS POR PAGAR $ 1.849,60 

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES $ 1.574,72 
CUENTAS POR PAGAR ADM. TRIBUTARIA $ 274,88 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO $ 22.633,68 
Capital Suscrito $ 800,00 
aportes Socios futuras capitalizaciones $ 17.559,15 

Utilidad no distribuida en Ejercicios anteriores $ 1.755,49 
Utilidad del ejercicio 251904 

TOTAL PATRIMONIO 
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MARCO MELO MARMELO S.A 
BALANCE GENERAL 

FECHA DE CIERRE : 31 DE DICIEMBRE DEL 2009 
ACTIVO 

ACTIVO CORRIENTE $ 10.964,33 
DISPONIBLE $ 2.785,92 
CAJA $ 1.248,45 
Caja $ 1.248,45 

BANCO $ 1.537,47 
Banco $ 1.537,47 

EXIGIBLE $ 8.178,41 

CUENTAS POR COBRAR $ 8.178,41 
Cuentas por Cobrar Clientes $ 8.178,41 

ACTIVO FIJO $ 13.518,95 
DEPRECIABLES 

    

  

    

    
    

      

   

  

   
   

  

MUEBLES DE OFICINA $ 2.485,50 

MAQUINARIA $ 3.500,00 
VEHICULO - 
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE ACTIVO FIJO -$ 21.456,55 

PASIVO 
PASIVO CORRIENTE N $ 1.849,60 
CORTO PLAZO “= e $ 1.849,60 
CUENTAS POR PAGAR = = 2 $ 1.849,60 
CUENTAS POR PAGAR PROVEEDOREÁ Ss 5“ 560 0341574,72 
CUENTAS POR PAGAR ADM. TRIBUTAS E s má ¿274,88 
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TOTAL PASIVO S 

PATRIMONIO $ 22.633,68 
Capital Suscrito $ 800,00 
aportes Socios futuras capitalizaciones $ 17.559,15 
Utilidad no distribuida en Ejercicios anteriores $ 1.755,49 
Utilidad del ejercicio —B 

TOTAL PATRIMONIO 
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VERONICA INTRIAGO ZAMBRANO 
CPA RUC: 1311910051001 
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